                文件编号：NDT2930385           www.sh-liangxin.com
地址：上海市浦东新区衡安路 668 号      邮编：200137     电话：86-021-68586500  传真： 86-021-23025781
                                                                             LX7.201R-14B
产品规格书
产 品 名 称：设备用断路器
产 品 型 号： NDB3-125
日       期： 20180510
编制 审核 批准

系统、航空航天、电梯控制系统和移动电源设备中。
2、产品图片
3、规格型号说明
  N D  B  3  Z– 125  X  XX /X - X  X
1    2   3  4   5    6    7   8  9  10
4、主要技术参数
 序号  NDB3-125
1 企业代号 ND  “Nader”牌低压电器
2 产品代号 B   设备用断路器
3 设计序号 3
4 电流类型 Z： 直流
5 壳架等级 125
6
脱扣曲线代
号 Z2  直流短延时    Z4  直流中延时     Z6  直流长延时
7 额定电流（A） 10A,15A,16A,20A,25A,30A,32A,40A,50A,60A,63A,70A,80A, 90A,100A,110A,125A
8 极数 1 - 1极；2 - 2极；
9 认证代码
空白 —CCC、TUV、CE、
R —暂无
L —暂无
10 客户代码
根据特殊需求增加
以 5 位阿拉伯数字表示一个特定的客户定制产品
                 文件编号：NDT2930385           www.sh-liangxin.com
地址：上海市浦东新区申江南路 2000 号       邮编：200137      电话：(021)68586699     传真：(021)23025796
                         第 4 页   共6 页                              LX7.301R-15A
产品类型 1P 2P
额定电压 DC80V DC80V
额定电流
(A)
10A,15A,16A,20A,25A,30A
,32A,40A,50A,60A,
63A,70A,80A,
90A,100A,110A,125A
10A,15A,16A,20A,25A,30A,
32A,40A,50A,60A,
63A,70A,80A,
90A,100A,110A,125A
安装方式 35mm标准导轨
脱扣曲线 Z2,Z4,Z6 Z2,Z4,Z6
➢ 额定工作电压：DC80V、
➢ 机械电气寿命：10000 次（其中电气寿命 6000次）；
➢ 通过认证：CCC、TUV、CE；
5、正常工作环境
   1）周围空气温度的上限值不超过+85℃,下限值不低于-40℃。
   2）安装地点的海拔高度不超过 2000m。
   3）空气是清洁的，并且在温度+40℃及以上时，空气的相对湿度不超过 50%，在较低温度下可允许
较大的相对湿度，例如在+20℃时为 90%。
   4）在无爆炸危险的介质中，且介质无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃的地方；在没有雨
雪侵袭的地方。
   5）安装地点的环境污染等级为 2级。
   6）安装类别为Ⅱ。
6、脱扣特性
1） 脱扣时间表
电流
曲线
In 1.25 In 2 In 6 In 10 In
Z2 不脱扣 0.5-6.5 0.13-1.2 0.008-0.12 0.004-0.06
Z4 不脱扣 2-60 0.6-20 0.011-1.3 0.004-0.1
Z6 不脱扣 45-345 9-60 0.15-5.8 0.005-1.7
J2 不脱扣 0.7-12 0.13-1.3 0.008-0.13 0.004-0.055
J4 不脱扣 10-160 2.2-20 0.02-1.3 0.005-0.065
J6 不脱扣 50-700 10-90 0.1-7 0.006-2
注：1).脱扣时间单位均为 s；2).以上脱扣时间均在产品冷态下进行试验所得；3).所述不脱扣，时间为 1h。
2） 脱扣曲线图